
Garmin Držák na kolo pro sportovní a
outdoorové hodinky

cena vč DPH: 376 Kč
cena bez DPH: 311 Kč

Kód zboží (ID): 44369

PN: 010-11029-00

Záruka: 24 měsíců

Držák Garmin upevníte na řídítka svého kola a uchytíte na něj hodinky 

Hlavní přednosti

Vhodné na kola i motocykly
Snadné uchycení hodinek na držák

Snadné uchycení 

Držák uchytíte k řídítkům pomocí rychloupínacích pásků nebo stažením
řemínku hodinek. Využijete ho nejen pro kola, ale také pro motocykly. Držák je
kompatibilní se všemi hodinkami Garmin, které jsou vybavené stahovacím
řemínkem.

Specifikace

Značka: Garmin
Určení: držák na kolo
Barva: černá

Obsah balení
1x držák na kolo



<div class="korektura">
<p><strong>Držák Garmin</strong> upevníte na řídítka svého kola a
<strong>uchytíte na něj hodinky</strong>. Všechna potřebná data máte neustále
před sebou. Během jízdy se tedy nemusíte jednou rukou pouštět řídítek a koukat
na zápěstí, na kterém hodinky nosíte.&nbsp;</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Vhodné na kola i motocykly</li>
<li>Snadné uchycení hodinek na držák</li>
</ul>
<h3>Snadné uchycení</h3>
<p>Držák uchytíte k řídítkům pomocí <strong>rychloupínacích pásků nebo
stažením řemínku hodinek</strong>. Využijete ho nejen pro kola, ale také pro
<strong>motocykly</strong>. Držák je kompatibilní se všemi hodinkami Garmin,
které jsou vybavené stahovacím řemínkem.</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Garmin</li>
<li>Určení: držák na kolo</li>
<li>Barva: černá</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x držák na kolo</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

